
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234 i poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600) oraz §13.1 pkt 2-3 
i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr LXVI.357.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2023 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 27 348 271,65 zł w tym:

-  dochody bieżące 22 406 095,61 zł

-  dochody majątkowe 4 942 176,04 zł

-  wydatki 32 467 525,06 zł w tym:

-  wydatki bieżące 21 302 343,60 zł

-  wydatki majątkowe 11 165 181,46 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt gminy
BogusłavMonLkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 października 2023 r.
Zmiany w planie dochodów_______________________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3126 408,89 5 202,20 3131 611,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 202,20 5 202,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 202,20 5 202,20

Zlecone 0,00 5 202,20 5 202,20

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 274,00 6 960,00 80 234,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 71 979,00 6 960,00 78 939,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 979,00 6 960,00 78 939,00

Zlecone 71 979,00 6 960,00 78 939,00

758 Różne rozliczenia 8 194 309,90 1 183,00 8195 492,90
75814 Różne rozliczenia finansowe 505186,32 1 183,00 506 369,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 619,69 1 183,00 21 802,69

Własne 20 604,00 1 183,00 21 787,00

852 Pomoc społeczna 369 987,00 14 400,00 384 387,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 245,00 14 400,00 115 645,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 14 400,00 102 600,00

Własne 88 200,00 14 400,00 102 600,00

855 Rodzina 2 044 306,00 6 867,00 2 051 173,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 469,00 6 867,00 27 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 469,00 6 867,00 27 336,00

Zlecone 20 469,00 6 867,00 27 336,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 27 313 659,45 34 612,20 27 348 271,65

Wójtininy
Bogusia Vv̂ WontkOVSK:

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 942 498,35 0,00 1 942 498,35

40002 Dostarczanie wody 742 498,35 0,00 742 498,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -14 000,00 44 000,00
Własne 58 000,00 -14 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 28 000,00 148 000,00
Własne 120 000,00 28 000,00 148 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -5 000,00 28 000,00
Własne 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Własne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 700,00 -5 000,00 35 700,00

Własne 40 700,00 -5 000,00 35 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
600 Transport i łączność 4 715 625,26 5 202,20 4 720 827,46

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 202,20 5 202,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 658,80 3 658,80

Zlecone 0,00 3 658,80 3 658,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 625,67 625,67
Zlecone 0,00 625,67 625,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 89,63 89,63
Zlecone 0,00 89,63 89,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 798,32 798,32
Zlecone 0,00 798,32 798,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,78 29,78
Zlecone 0,00 29,78 29,78

750 Administracja publiczna 3 659 263,16 0,00 3 659 263,16
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 000,00 -1 000,00 272 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00
Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 173 835,58 -1 500,00 3 172 335,58
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Własne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 076,00 2 500,00 27 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 076,00 2 500,00 14 576,00
Własne 12 076,00 2 500,00 14 576,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 274,00 6 960,00 80 234,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 71 979,00 6 960,00 78 939,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 700,00 6 960,00 39 660,00

Zlecone 32 700,00 6 960,00 39 660,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 442 864,31 0,00 1 442 864,31
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 429 272,39 0,00 1 429 272,39

4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00
Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 500,00 -5 000,00 8 500,00
Własne 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 873 708,52 1 183,00 10 874 891,52
80101 Szkoły podstawowe 4 358 652,63 -28 817,00 4 329 835,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 400,00 -2 000,00 162 400,00
Własne 164 400,00 -2 000,00 162 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 928,87 -20 000,00 548 928,87
Własne 568 928,87 -20 000,00 548 928,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 910,76 -20 000,00 60 910,76
Własne 80 910,76 -20 000,00 60 910,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 15 300,00 16 300,00
Własne 1 000,00 15 300,00 16 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 1 200,00 6 700,00
Własne 5 500,00 1 200,00 6 700,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 200,74 1 183,00 12 383,74

Własne 11 200,74 1 183,00 12 383,74

BeSTia Strona 2 z 5



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17124,29 -4 500,00 12 624,29
Własne 17 124,29 -4 500,00 12 624,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 440 837,62 0,00 440 837,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 824,50 -5 000,00 54 824,50
Własne 59 824,50 -5 000,00 54 824,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 472,12 -3 500,00 4 972,12
Własne 8 472,12 -3 500,00 4 972,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 916,36 -1 500,00 2 416,36
Własne 3 916,36 -1 500,00 2 416,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 10 000,00 12 000,00
Własne 2 000,00 10 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 901 692,82 30 000,00 931 692,82
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 050,00 3 000,00 26 050,00

Własne 23 050,00 3 000,00 26 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 297,00 -12 000,00 211 297,00
Własne 223 297,00 -12 000,00 211 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 270,88 -600,00 101 670,88
Własne 102 270,88 -600,00 101 670,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 521,68 -4 900,00 9 621,68
Własne 14 521,68 -4 900,00 9 621,68

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
Własne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00
Własne 1 000,00 -500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 938,00 47 000,00 343 938,00
Własne 296 938,00 47 000,00 343 938,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 379,98 0,00 416 379,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 443,00 -1 500,00 2 943,00

Własne 4 443,00 -1 500,00 2 943,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 901,00 1 500,00 4 401,00

Własne 2 901,00 1 500,00 4 401,00

852 Pomoc społeczna 1 680 510,10 14 400,00 1 694 910,10
85215 Dodatki mieszkaniowe 71 000,00 1 000,00 72 000,00

3110 Świadczenia społeczne 71 000,00 1 000,00 72 000,00

Własne 71 000,00 1 000,00 72 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 753 054,29 13 400,00 766 454,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 245,00 12 033,09 529 278,09

Własne 517 245,00 12 033,09 529 278,09

BeSTia Strona 3 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 561,63 -2 927,90 90 633,73
Własne 93 561,63 -2 927,90 90 633,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 266,65 294,81 7 561,46
Własne 7 266,65 294,81 7 561,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 045,00 2 000,00 15 045,00
Własne 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 399,14 2 000,00 43 399,14
Własne 41 399,14 2 000,00 43 399,14

855 Rodzina 2 243 023,87 6 867,00 2 249 890,87

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 003 489,00 0,00 2 003 489,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 426,00 726,00
Zlecone 300,00 426,00 726,00

3110 Świadczenia społeczne 1 832 517,00 -1 926,00 1 830 591,00
Zlecone 1 832 517,00 -1 926,00 1 830 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117168,05 1 500,00 118 668,05

Zlecone 117 168,05 1 500,00 118 668,05
4300 Zakup usług pozostałych 3 555,91 144,31 3 700,22

Zlecone 3 555,91 144,31 3 700,22

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 324,31 -144,31 180,00

Zlecone 324,31 -144,31 180,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 469,00 6 867,00 27 336,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 469,00 6 867,00 27 336,00
Zlecone 20 469,00 6 867,00 27 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 797 773,31 0,00 1 797 773,31
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 700,00 2 350,00 41 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 650,00 2 350,00
Własne 5 000,00 -2 650,00 2 350,00

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00
Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 321,37 -500,00 293 821,37
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 250,00 -250,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -250,00 0,00
Własne 250,00 -250,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 600,00 -1 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 87 034,14 0,00 87 034,14

92601 Obiekty sportowe 6 500,00 0,00 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00
4260 Zakup energii 3 500,00 500,00 4 000,00

Własne 3 500,00 500,00 4 000,00

Razem: 32 432 912,86 34 612,20 32 467 525,06

Bogvisls)^l|pom 0

BeSTia Strona 5 z 5


